SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA – SND 
DO  HOSPITAL  REGIONAL  “DR.LEOPOLDO 
BEVILACQUA”  –  HRLB/CONSAUDE  PELO 
PERÍODO DE 12(DOZE) MESES , firmado com 
a empresa: NB COMERCIO LTDA , inscrita no 
CNPJ  sob  o  nº  52.426.252/0001-80  ,  com 
valor total R$  R$17.280,00   (dezessete mil, 
duzentos  e  oitenta  reais).  Vigência: 
25/09/2025  a 24/09/2026  - Pariquera-Açu, 
06 de  agosto  de  2025.  WILBER  ROSSINI  - 
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.